РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗДОРОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«11» апреля  2019г.  № 27/155--СС                                 Принято на 27 заседании

                                                                                            Здоровецкого сельского Совета

                                                                                            народных депутатов

 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
 пользования местного значения, относящихся к муниципальной
собственности Здоровецкого сельского поселения Ливенского
 района Орловской области.

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.

Здоровецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу  решение   Здоровецкого сельского Совета  народных депутатов  от 15 июля 2013года №21
3. Направить настоящее решение Главе Здоровецкого сельского поселения для подписания и опубликования

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Здоровецкого

сельского поселения                                            Н.М.Богатых
приложение к решению Здоровецкого сельского Совета народных депутатов

от 11.04.2019г. № 27/155-СС
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к муниципальной собственности Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер автомобильной дороги общего пользования
	Протяженность автомобильной дороги общего пользования
	в т.ч. с твердым покрытием

	асфальт
	щебень
	грунт
	бетон

	1
	д.Смагино в т.ч.:

ул.Школьная

ул.Мира

пл.Свердлова
	54-229-813 ОП МП 54-06
	2000,00
	200
	750
	1050

	1050,00

	1050

	750,00

	750

	200,00
	200

	2
	д.Мочилы в т.ч.:

ул.Первомайская

ул.Отрадная

ул.Вокзальная
	54-229-813 ОП МП 54-13
	1550,00

	1550

	420,00

	420

	550,00

	550

	580,00

	580

	3.
	д.Горностаевка
	54-229-813 ОП МП 54-07
	2200,00

	2200

	4.
	пос.Нагорный
	54-229-813 ОП МП 54-01
	650,00
	650

	5.
	д.Костромитино
	54-229-813 ОП МП 54-08
	1350,00

	1350

	6.
	д.Зубцово в т.ч.

ул.Ашихминка

ул.Вишневая

ул.Полевая
	54-229-813 ОП МП 54-12
	3430,00

	3130
	300

	300,00

	300

	1030,00

	1030

	2100,00

	2100

	7.
	д.Красово в т.ч.

ул.Речная

ул.Садовая
	54-229-813 ОП МП 54-11
	6200,00

	6200

	3200,00

	3200

	3000,00

	3000

	8.
	д.Островок в т.ч.

ул.Солнечная

пер.Садовый
	54-229-813 ОП МП 54-10
	1900,00

	1900

	1450,00

	1450

	450,00

	450

	9.
	д.Гранкино
	54-229-813 ОП МП 54-05
	4600,00

	4600

	10.
	с.Здоровец в т.ч.

ул.Новая

ул.Пушкина

ул.Луговая

ул.Овражная
	54-229-813 ОП МП 54-04
	3600,00

	2200

	1400

	1400,00

	1400

	1000,00

	1000

	650,00

	650

	550,00

	550

	11.
	пос.Ямской Выгон в т.ч.

ул.Молодежная

ул.Полевая

пер.Молодежный

ул.Комсомольская

ул.Светлая
ул.Конфетная
	54-229-813 ОП МП 54-02
	2520,00

	2260
	260

	950,00

	950

	280,00

	280

	150,00

	150

	460,00

	460

	260,00

	260

	420,00

	420

	12.
	д.Здоровецкие Выселки в т.ч.

ул.Лесная

ул.Молодежная

ул.Полевая
	54-229-813 ОП МП 54-03
	2900,00

	2900

	1010,00

	1010

	1000,00

	1000

	890,00

	890

	13.
	д.Муратово в т.ч.

ул.Зеленая
	54-229-813 ОП МП 54-09
	550,00

	550

	550,00

	550

	14.
	д.Труды
	54-229-813 ОП МП 54-15
	800,00

	800

	15.
	пос.Отрадный
	54-229-813 ОП МП 54-16
	600,00

	600